



KOORDINÁTOR
INTEGROVANÉHO
DOPRAVNÍHO SYSTÉMU
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Předmět žádosti:

Dne 30. 7. 2021 se písemně obrátila žadatelka na KIDSOK, p. o. s žádostí o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Bylo požadováno poskytnutí následujících informací:

- 1) *Kolik v Kč činily právní služby v 2020 týkající se kauz a poradenství v oblasti dopravní obslužnosti v příspěvkové organizaci Olomouckého kraje-Koordinátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje? (např. právní služby v oblasti veřejných zakázek na dopravní obslužnost pro kraj, právní služby pro interního dopravce kraje, právní služby týkající se vztahu kraje a autobusových a železničních dopravců, podání na ÚOHS v souvislosti s dopravní obslužností apod.)*
- 2) *Kdo byli 3 největší dodavatelé právních služeb pro Koordinátora Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje p.o. v 2020 (měřeno objemem fakturovaných částek) a kolik činila smluvní hodinová sazba bez DPH za práci u těchto 3 jednotlivých dodavatelů právních služeb?*
- 3) *V Excelu detail účtu právní služby za rok 2020 – výstup z účetního systému Koordinátora Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, s následujícími informacemi pro jednotlivé zaúčtované faktury: datum / číslo dokladu-faktury/ název, popis faktury / fakturovaná částka bez DPH v Kč / název dodavatele / IČO dodavatele*

Odpověď na žádost:

Žádosti o poskytnutí informace bylo povinným subjektem písemně odpovězeno dne 9. 8. 2021.

Informaci zpracoval: Mgr. Hana Kaněčková